Протокол №2
заседания Управляющего совета

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 13 г. Пушкино»

от  30 декабря  2008г.

Присутствовали:  10  человек.

Отсутствовало:

Повестка дня

1. Согласование  Положения «О единых требованиях  к организации образовательного процесса в МОУ «СОШ № 13 г. Пушкино»

2. Согласование  Положения «О единых требованиях к обучающимся МОУ «СОШ № 13 г. Пушкино»

3.  Согласование Положения «О ведении классного журнала МОУ «СОШ № 13

г. Пушкино»

4. Согласование Положения «О внутришкольном учёте обучающихся МОУ «СОШ № 13

    г. Пушкино»

5.  Согласование Положения «О порядке организации питания МОУ «СОШ № 13 г. Пушкино»

6.  Согласование Положения «О буфете МОУ «СОШ № 13 г. Пушкино»

Слушали:  по первому вопросу директора школы  Герасимову Л.Е..,  которая ознакомила присутствующих с Положением «О единых требованиях  к организации образовательного процесса в МОУ «СОШ № 13 г. Пушкино»;
по второму вопросу директора школы  Герасимову Л.Е.,  которая ознакомила присутствующих с положением «О единых требованиях к обучающимся МОУ «СОШ № 13 г. Пушкино»;

 по третьему вопросу слушали директора школы Герасимову Л.Е., которая ознакомила присутствующих с положением «О ведении классного журнала МОУ «СОШ № 13

      г. Пушкино»;
 по четвёртому вопросу слушали директора школы Герасимову Л.Е., которая ознакомила присутствующих с положением «О внутришкольном учёте обучающихся МОУ «СОШ № 13  г. Пушкино»;
по пятому вопросу слушали директора школы Герасимову Л.Е., которая ознакомила присутствующих с положением «О порядке организации питания МОУ «СОШ № 13 г. Пушкино»;

по шестому вопросу слушали директора школы Герасимову Л.Е., которая ознакомила присутствующих с положением «О буфете МОУ «СОШ № 13 г. Пушкино»

 Постановили:

1. Согласовать  Положение «О единых требованиях  к организации образовательного процесса в МОУ «СОШ № 13 г. Пушкино»

2.  Согласовать  Положение «О единых требованиях к обучающимся МОУ «СОШ № 13 г. Пушкино»

3. Согласовать  Положение Согласовать  Положение «О ведении классного журнала МОУ «СОШ № 13 г. Пушкино»

4. Согласовать  Положение «О внутришкольном учёте обучающихся МОУ «СОШ № 13

    г. Пушкино»

5. Согласовать  Положение «О порядке организации питания МОУ «СОШ № 13 г. Пушкино»;

6. Согласовать  Положение «О порядке организации питания МОУ «СОШ № 13 г. Пушкино»;

 Решение принято единогласно.

Председатель управляющего совета:                        Р.Х. Азизов

Секретарь:                                                                    С.М. Денисова